[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 20.04.2016                                                                                                  № 213
с.Шепси
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Шепсинского сельского поселения Туапсинского
района за I квартал 2016 года.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Уставом Шепсинского сельского поселения, на основании решения Совета Шепсинского сельского поселения от 09 октября 2015 года № 64 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Шепсинского сельского поселения Туапсинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить и обнародовать отчет об исполнении бюджета администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района за I квартал 2016 года на сайте Шепсинского сельского поселения Туапсинского района www.shepsi.tuapse.ru (приложение № 1-4).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Шепсинского сельского  поселения
Туапсинского района

                                 Е.А. Мельникова
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

от ________________№_______
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

за I квартал 2016 года»
Проект подготовлен и внесен:
Отделом финансов, бюджета

и экономики администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района
Начальник                                                                                             А.В. Лахова

Проект согласован:

Ведущий специалист отдела по социальным, общим,

организационно-правовым

и кадровым вопросам  администрации
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                          Е.Л. Береснева